[image: image1.png]

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА

(ТООП ОБРАЗОВАНИЯ г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА)

658207, г. Рубцовск, пр. Ленина, 40, тел: 8 (38557) 5-38-40,  е-mail: 658223@List.ru
ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  27 сентября 2024 года

                      г. Рубцовск

                        № 26-06
О выделении денежных средств на выдачу возвратных беспроцентных

 денежных займов членам Профсоюза
в период с 01 июля 2024  по 27 сентября  2024 года
На основании Сметы доходов и расходов на 2024 год, поступивших заявлении и выписок от организаций, президиум ТООП образования г. Рубцовска и Рубцовского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В соответствии с Положением «О порядке предоставления членам Профсоюза беспроцентных денежных займов на возвратной основе» (постановление президиума ТООП образования г. Рубцовска и Рубцовского района  от 03.06.2022 года, № 16-14), на основании выписок, ходатайств, заявлений от членов Профсоюза первичных профсоюзных организаций выделить возвратные беспроцентные денежные займы членам Профсоюза сроком до 10 месяцев:
- Михаличенко Виктория Геннадьевна,  заведующей хозяйством  МБОУ «Новониколаевская СОШ»  на приобретение угля, дров  в сумме 20 000 рублей (Дог.118 от 27.06.2024г.);

- Титковой Юлии Сергеевне,  калькулятору МБДОУ «Детский сад №2  «Лучик»  на приобретение угля,  дров  в сумме 20 000 рублей (Дог.120 от 01.07.2024г.);

- Шабановой Елене Викторовне, помощнику воспитателя МАДОУ «Детский сад №32  «Счастливое детство»  на оплату задолженности по ЖКХ  в сумме 20 000 рублей (Дог.121 от 02.07.2024г.);

- Егер Оксане Васильевне, учителю МБОУ «Куйбышевская СОШ»  на приобретение угля, дров в сумме 20 000 рублей (Дог.122 от 02.08.2024г.);

- Ибрагимовой Марии Владимировне, помощнику воспитателя МБДОУ «Детский сад №19  «Рябинка»  на приобретение угля, дров  в сумме 15 000 рублей (Дог.123 от 02.08.2024г.);
- Глушковой Татьяне Геннадьевне, помощнику воспитателя МБДОУ «Детский сад №74  «Пчёлка»  на приобретение угля, дров  в сумме 20 000 рублей (Дог.124 от 02.08.2024г.);

- Семенихиной Алене Леонидовне, помощнику воспитателя МБДОУ «Детский сад №36  «Колокольчик»  на приобретение угля, дров  в сумме 20 000 рублей (Дог.125 от 02.08.2024г.);

- Ташкиновой Елене Анатольевне, учителю начальных классов  МБОУ «Лицей «Эрудит»  на зубопротезирование   в сумме 30 000 рублей (Дог.126 от 06.08.2024г.);

- Валиахметовой Светлане Юрьевне, воспитателю  МБОУ «Гимназия «Планета Детства»  на ремонт отопительной системы   в сумме 20 000 рублей (Дог.127 от 06.08.2024г.);

- Часовниковой Алене Владимировне, помощнику воспитателю  МБДОУ «Детский сад №50 «Росточек»  на подготовку детей к школе    в сумме 20 000 рублей (Дог.128 от 12.08.2024г.);

- Белокопытовой Светлане Тимофеевне, вахтеру  КГБУ «Куйбышевский центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей»  на оказание медицинских услуг (лечение)   в сумме 10 000 рублей (Дог.129 от 12.08.2024г.);

- Денисенко Ольге Александровне, кастелянше  МАДОУ «ЦРР- детский сад №5 «Академия детства»  на приобретение бытовой техники   в сумме 20 000 рублей (Дог.130 от 12.08.2024г.);

- Торубаровой Светлане Сергеевне, помощнику воспитателя  МБДОУ «Детский сад №36 «Колокольчик»  на оплату обучения   в сумме 20 000 рублей (Дог.131 от 12.08.2024г.);

- Мережко Людмиле Борисовне, помощнику воспитателя  МБДОУ «Детский сад №36 «Колокольчик»  на оплату обучения   в сумме 20 000 рублей (Дог.132 от 12.08.2024г.);

- Плоскову  Сергею Александровичу, плотнику  МБУ ДО ЦВР  «Малая Академия»  на зубопротезирование    в сумме 20 000 рублей (Дог.133 от 12.08.2024г.);

- Неудахиной Светлане Владимировне, специалисту по кадрам  МКУ «Управления образования» г. Рубцовска  на платные медицинские услуги (лечение)   в сумме 20 000 рублей (Дог.134 от 12.08.2024г.);

- Головко Наталье Юрьевне, секретарю  МБДОУ «Детский сад №37 «Веснянка»  на приобретение бытовой техники   в сумме 20 000 рублей (Дог.135 от 13.08.2024г.);
- Погадаевой  Марине Валерьевне, учителю физической культуры  МБОУ «СОШ №13»  на приобретение угля, дров   в сумме 10 000 рублей (Дог.136 от 15.08.2024г.);
- Шляпиной Екатерине Витальевне, помощнику воспитателя  МБДОУ «Детский сад №45 «Солнышко»  на подготовку ребенка к школе    в сумме 20 000 рублей (Дог.137 от 15.08.2024г.);
- Шинкаревой Светлане Александровне, воспитателю  МАДОУ «Детский сад №32 «Счастливое детство»  на оплату обучения    в сумме 20 000 рублей (Дог.138 от 16.08.2024г.);
- Ефремовой Оксане Викторовне, помощнику воспитателя  МБДОУ «Детский сад №14 «Василёк»  на подготовку ребенка к школе    в сумме 15 000 рублей (Дог.139 от 16.08.2024г.);
- Бубениной Людмиле Васильевне, гардеробщице  МБОУ «Веселоярская СОШ»  на приобретение угля, дров   в сумме 25 000 рублей (Дог.140 от 16.08.2024г.);
- Быльновой Ирине Валерьевне, секретарю  МБОУ «КСОШ №2» им. М.С. Батракова  с.п. «Детский сад «Щелкунчик»  на приобретение угля, дров    в сумме 10 000 рублей (Дог.141 от 19.08.2024г.);
- Гавриленко Ольге Николаевне, воспитателю  МАДОУ «ЦРР - детский сад №7 «Ярославна»  на приобретение угля, дров в сумме 15 000 рублей (Дог.142 от 20.08.2024г.);
- Михейкиной Светлане Юрьевне, заместителю директора по УР  МБОУ «СОШ №19»  на подготовку ребенка к школе    в сумме 10 000 рублей (Дог.143 от 20.08.2024г.);
- Елисеевой Светлане Викторовне, воспитателю  МБДОУ «Детский сад №36 «Колокольчик»  на приобретение угля, дров   в сумме 20 000 рублей (Дог.144 от 20.08.2024г.);
- Доманиной Оксане Владимировне, помощнику воспитателя  КГБУ «Куйбышевский центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей»  на оплату обучения   в сумме 15 000 рублей (Дог.145 от 21.08.2024г.);
- Ледовских Светлане  Владимировне, учителю  МБОУ «Зеленодубравинская СОШ»  на капитальный ремонт дома   в сумме 30 000 рублей (Дог.146 от 21.08.2024г.);
- Кулабуховой Анне Анатольевне, воспитателю  МБДОУ «Детский сад №57 «Аленушка»  на подготовку детей к школе   в сумме 25 000 рублей (Дог.147 от 22.08.2024г.);
- Водолаге Ирине Анатольевне, воспитателю  МБДОУ «Детский сад №53 «Топтыжка»  на  приобретение угля, дров   в сумме 25 000 рублей (Дог.148 от 26.08.2024г.);
- Скрябинской Наталье Олеговне, воспитателю  МБДОУ «Детский сад №36 «Колокольчик»  на оплату обучения   в сумме 20 000 рублей (Дог.149 от 26.08.2024г.);
- Лямкиной Наталье Николаевне, заместителю директора по УВР   МБОУ СОШ №10 ККЮС  на приобретение угля, дров   в сумме 20 000 рублей (Дог.150 от 27.08.2024г.);
- Усановой Нине Анатольевне, начальнику отдела документационного обеспечения МКУ «Управления образования» г. Рубцовска  на приобретение угля, дров   в сумме 20 000 рублей (Дог.151 от 28.08.2024г.);
- Сердюк Ольге Ивановне, заведующему  МБДОУ «Детский сад №19 «Рябинка»  на платные медицинские услуги (лечение)   в сумме 25 000 рублей (Дог.152 от 30.08.2024г.);
- Шмидт Ирине Юрьевне, младшему воспитателю  КГБУ «Рубцовский центр помощи детям, оставшимся без попечения  родителей»  на оплату обучения   в сумме 15 000 рублей (Дог.153 от 04.09.2024г.);
- Сукмановой Оксане Александровне, музыкальному руководителю МБДОУ «Детский сад №23 «Малышок»  на улучшение жилищных условий   в сумме 20 000 рублей (Дог.154 от 05.09.2024г.);
- Кильгишевой Татьяне Петровне, заместителю директора по АХР  КГБУ «Куйбышевский центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей»  на приобретение угля, дров   в сумме 15 000 рублей (Дог.155 от 06.08.2024г.);
- Малаховой Ольге Федоровне, уборщику служебных помещений  КГБУ «Куйбышевский центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей»  на приобретение угля, дров   в сумме 15 000 рублей (Дог.156 от 06.08.2024г.);
- Кроневальд Любови Юрьевне, повару  КГБУ «Куйбышевский центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей»  на оплату обучения   в сумме 20 000 рублей (Дог.157 от 06.08.2024г.);
- Петровской Татьяне Александровне, учителю физической культуры  МБОУ  «Новониколаевская СОШ»  на приобретение угля, дров   в сумме 20 000 рублей (Дог.158 от 06.08.2024г.);
- Шевченко Татьяне Федоровне, уборщику служебных помещений  МБОУ  «Новониколаевская СОШ»  на приобретение угля, дров   в сумме 20 000 рублей (Дог.159 от 11.09.2024г.);
- Роговой Татьяне Петровне, воспитателю  МБДОУ  «Детский сад №10 «Гнездышко»  на зубопротезирование  в сумме 20 000 рублей (Дог.160 от 11.09.2024г.);
- Нартневой Елене Ивановне, машинисту по стирке белья  МАДОУ  «ЦРР – детский сад №5 «Академия детства»  на подготовку ребенка к школе   в сумме 15 000 рублей (Дог.161 от 11.09.2024г.);
- Корепановой Светлане Викторовне, учителю начальных классов МБОУ  «СОШ №10  ККЮС»  на приобретение угля, дров   в сумме 20 000 рублей (Дог.162 от 11.09.2024г.);
- Кузуб Ольге Ивановне, учителю начальных классов  МБОУ  «Лицей «Эрудит»  на приобретение угля, дров   в сумме 20 000 рублей (Дог.163 от 11.09.2024г.);
- Фокиной Наталье Ивановне, воспитателю  МБДОУ  «Детский сад №38 «Росинка»  на приобретение угля, дров   в сумме 15 000 рублей (Дог.164 от 11.09.2024г.);
- Шакурской Ирине Николаевне, повару  МБОУ  «Гимназия «Планета Детства»  на ремонт отопительной системы   в сумме 20 000 рублей (Дог.165 от 11.09.2024г.);
Серебрянному  Сергею Радиевичу,  сторожу  МБДОУ  «КСОШ №2 » им. М.С. Батракова  с.п. Детский сад «Щелкунчик»  на приобретение угля, дров   в сумме 20 000 рублей (Дог.166 от 11.09.2024г.);
- Ворониной Анастасии Николаевне, секретарю  МБОУ  «СОШ №10  ККЮС»  на приобретение угля, дров   в сумме 20 000 рублей (Дог.167 от 11.09.2024г.);
- Мусориной Любови Ивановне, сторожу  МБДОУ  «Детский сад №38  «Росинка»  на  платные медицинские услуги   в сумме 20 000 рублей (Дог.168 от 11.09.2024г.);
- Карпиловой Лидии Владимировне, учителю русского языка  и литературы  МБОУ  « СОШ №23»  на ремонт крыши   в сумме 25 000 рублей (Дог.169 от 11.09.2024г.);
- Головковой Анастасии Анатольевне, старшему воспитателю  МБДОУ  «ЦРР – детский сад №56 «Ромашка»  на приобретение бытовой техники   в сумме 20 000 рублей (Дог.170 от 11.09.2024г.);
- Тюленевой Оксане Александровне, секретарем МБДОУ  «ЦРР – детский сад №56 «Ромашка»  на приобретение угля, дров   в сумме 20 000 рублей (Дог.171 от 11.09.2024г.);
- Синяк Евгении Анатольевне, воспитателю МБДОУ  «Детский сад №19 «Рябинка»  на платные медицинские услуги   в сумме 20 000 рублей (Дог.172 от 11.09.2024г.);
- Яковенко  Татьяне Юрьевне,  инструктору по физической культуры  МБОУ  «Гимназия  «Планета Детства»  в связи с ремонтом дома   в сумме 20 000 рублей (Дог.173 от 11.09.2024г.);
- Баженовой Анне Григорьевне,  педагогу - организатору  МБОУ  «СОШ №10 ККЮС»  на приобретение угля, дров     в сумме 15 000 рублей (Дог.174 от 11.09.2024г.);
- Копытиной Ларисе Владимировне,  учителю русского языка и литературы  МБОУ  «Куйбышевская СОШ»  на приобретение угля, дров     в сумме 20 000 рублей (Дог.175 от 13.09.2024г.);
- Копытину Владимиру Васильевичу,  учителю физической культуры  МБОУ  «Куйбышевская СОШ»  на приобретение угля, дров     в сумме 20 000 рублей (Дог.176 от 13.09.2024г.);
- Панамаревой Анастасии Валерьевне,  помощнику воспитателя  МБДОУ  «Детский сад №23 «Малышок»  на приобретение угля, дров     в сумме 20 000 рублей (Дог.177 от 16.09.2024г.);
- Глущенко Наталье Викторовне,  помощнику воспитателя  МБДОУ  «Детский сад №55 «Истоки»  на приобретение угля, дров     в сумме 20 000 рублей (Дог.178 от 20.09.2024г.);
- Черниковой  Юлии Вадимовне,  воспитателю  МБОУ  «Гимназия  «Планета Детства»  на приобретение угля, дров     в сумме 20 000 рублей (Дог.179 от 23.09.2024г.);
- Сеногноевой Ольге Сергеевне,  учителю истории  МБОУ  «Куйбышевская СОШ»  на приобретение угля, дров     в сумме 20 000 рублей (Дог.180 от 23.09.2024г.);
- Рау  Светлане  Станиславовне,  сторожу  МБДОУ  «Детский сад №47 «Ёлочка»  на зубопротезирование     в сумме 20 000 рублей (Дог.181 от 25.09.2024г.);
- Балакаевой Ольге Сергеевне,  воспитателю  МБДОУ  «Детский сад №23 «Малышок»  на зубопротезирование     в сумме 20 000 рублей (Дог.182 от 25.09.2024г.);
- Лесной Елене Владимировне,  секретарю  МБДОУ  «Детский сад №49 «Улыбка»  на приобретение бытовой техники     в сумме 20 000 рублей (Дог.183 от 26.09.2024г.).
Всего:  65 чел.  на сумму 1 255 000 рублей

2.
Контроль за выполнением постановления возложить на Скакову Т.В., главного бухгалтера и членов КРК.

Председатель ТООП образования

г. Рубцовска и Рубцовского района

И.Б. Попова
Главный бухгалтер ___________ Скакова Т.В.